
UNSERE 
PREISE 
FÜR SIE

Männer Premium incl.Haarwäsche und Beratung

Männer Color

30,00 €

ab 18,00 €

52,50 €

45,00 €

 ab 22,00 €

55,00 €

ab 24,00 €

60,00 €

40,00 €

Preis auf Anfrage

38,00 €

Preis auf Anfrage

20,00 €

38,00 €

62,00 €

 ab 55,00 €

145,00 €

 ab 18,50 €

 ab 22,00 €

MÄNNER

Haarschnitt & Frisur kurz incl SP Energy Code Beratung 

Haarschnitt & Frisur mittel incl SP Energy Code Beratung 

Haarschnitt & Frisur lang incl SP Energy Code Beratung

FRAUEN

Lollycut bis 6 Jahre     

Lollycut bis 10Jahre    

Teenycut bis 16 Jahre 

KINDER 

Haarfarbe

Brautfrisuren

Schöne Augenpaket 

EOS  pfl anzliche Haarfarbe

Haarverlängerung

Color Touch intensive Tönung

Foliensträhnen 

Painting

Balayage incl Gloss und Wellaplex

Wellaplex

Shinefi nity Glaze

FARBBEHANDLUNG

EXTRA

AUGEN


